, i -- • 11"1"144

Fà ei ed umeaca
A ora e a vez do povo

Secretaria Municipal de Administração

"ente ofe,,_.

e
-;Fl. - o o on  c: (p fr

Rubrica •
0_ ,--N
ki

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Secretário Municipal de Administração de Maracaçumé. Estado do Maranhão,

no uso de suas atribuições legais, com base nas informações constantes no processo

Administrativo de Licitação n° 016/2023 da Licitação da modalidade Tomada de Preços n°

001/2023, objetivando a contratação de empresa especializada para a execução dos serviços de
construção do estádio municipal no município de Maracaçumé, tudo em conformidade com as

normas estabelecidas no edital, e de acordo com o que dispõe o artigo 43, inciso VI da Lei

Federal n°. 8.666/93 e suas alterações, RESOLVE HOMOLOGAR o presente processo licitatório

ao licitante vencedor, conforme indicado abaixo:

Item Descrição dos Serviços Valor Homologado: Homologado Para:

01
Contratação de empresa especializada para a
execução dos serviços de construção do estádio
municipal no município de Maracaçumé.

1.132.062,15

CONSTRULOC CONSTRUCAO
E LOCACAO DE MAQUINAS E
VEICULOS LTDA
CNPJ n°. 23 679.061/0001-22

Se

Maracaçumé - MA, em 16 de março de 2023.

liveira ilva
icipal de Administração